

# Science Brew Holding ApS

Søltofts Plads 222 1  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
20. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2020

Laurits Holm Hoppe  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Science Brew Holding ApS  
Søltofts Plads 222 1  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 40111123

Regnskabsår: 20/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab og eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2018-2019 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende for et holdingselskab. Selskabet er i en udviklingsfase, og har i regnskabsperioden udvidet koncernen Science Brew, så den nu består af Science Brew Holding ApS, Science Brew ApS og Science Brew Food Hub ApS.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Selskabets datterselskab Science Brew ApS har betalt et udbytte på 11.000 kr. 7. maj 2020. Det muliggør et opkøb af ejerandele fra The Multi Holding Company IvS ved brug af selskabets frie midler, og der er således indgået aftale om dette opkøb, som forventes gennemført inden udgangen af maj 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 20. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19
Nettoomsætning .....		kr. 0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.200
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.200
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		30.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.000</b>
Likvide beholdninger .....		5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>35.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>115.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>80.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		35.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>35.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>35.000</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>115.000</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret